The remaining sister, here styled wife of the Duke of Savoy,

may next attract our attention.

The marriage of this princess, had been fixed at Stirling on

the 14th of December 1444, with Lewis Count of Geneva (who
had only then attained his eighth year), afterwards Duke of

Savoy, in presence of the ambassadors of his father, who had

been dispatched from Savoy for the purpose. She was conduct-

ed to that country in 1455, but thereafter, owing to certain in-

trigues, as is asserted of the French court, the marriage between

her and Lewis was dissolved at Ganat in Bourbonnois, on the

third of March in the same year,
3
upon conditions, which will

appear from the following letter of James II. It is given by

Guichenon, from the original, in the public archives of Savoy.
" Jacobus dei gratia Rex Scotorum, universis ad quorum no-

titiam preesentes Literae pervenerint, Salutem. Sciatis nos in-

tellexisse pleneque concepisse eflfectus, conventiones et concor-

dias initas et fac'as in Oppido Gannasii die vigesima tertia men-

sis Martii, anno Domini millesimo quadringentesimo quinqua-

J Hist, of House of Austria, Vol. I. p. 237,

2 Lib. ii. c. 13.

3 Guichenon's Histoire Genealogique de la Royale Maison de Savoie.

Vol. II. p. 11112.
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gesimo quinto, secundum Regni nostri computationem, inter Re-

verendum in Christo Patrem Thomam Episcopum Candidas

Casae, Consiliarinm, et Ambassiatorem nostrum, procuratorem-

que ad hoc specialiter deputatum, et Egregium Virum Domi-

num Jacobum de Comitibus de Valpergua Cancellarium, ac

Procuratorem Illustrissimi Principis Ludovici Ducis Sabaudise,

ad hoc etiam specialiter deputatum, super receptione, et reduc-

tions Inclita: Sororis nostrce Germance ANNABELLJE ad Regnum
nostrum, necnon de consensu partium infra scriptarum, ad dis-

solvendum, et acquittandum omnes conventiones, contractus, et

appunctuamenta super matrimonio contrahendo inter praetatam

nostram Inclitam Germanam Anna-bellam, et Ludovicum secun-

do-genitum prcedicti Illustrissimi duds Sabaudice, Comitem Ge-

bennarum, alios habita stipulata aut compromissa, ac etiam super

aquittatione summce viginti quinque millium scutorum auri pro

damnis, expensis, et interesse, et statu dictce sororis nostrce,

manutenendo nobis et dictae nostrae sorori per dictum Illustrissi-

mum Ducem Sabaudiae concessae, prout in Instrumentis pub-

Hcis desuper confectis latius continetur. Quas quidem conven-

tionem et concordiam per prsedictos Procuratores, et procuratorio